
 Comunicato n. 1 - CGN 

Riunione del 15 LUGLIO 2003
Avv. Renato TOBIA Presidente
Avv. Salvatore SCIACCHITANO Componente
Avv. Gian Roberto CALDARA Componente
Avv. Marco DE BONIS Componente
Avv. Antonio AMATO Componente 
Avv. Rodolfo DI MARTINO Componente
Sig.ra Sandra D'Alessandro Segretaria 
29.02.03 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI :
- RUBERT MARIO
- SOC. G.S. MANSUE' in persona del suo Presidente
La Commissione Giudicante Nazionale,
- Esaminati gli atti del procedimento;
- Preso atto delle conclusioni del rappresentante della Procura Federale;
- Considerato che appare provata la falsificazione del modello L, con apposizione della firma dell'atleta 
Andrea Kuch sul modulo di trasferimento in prestito del GS Mansuè alla Soc. Volley Oderzo ;
- Ritenuto che per detta grave violazione dell'art.2 RAT risponde il Presidente del Sodalizio e la Soc. di 
appartenenza del medesimo ex art.54 RG;
- Considerato inoltre che gli incolpati non hanno fatto pervenire alcuna nota giustificativa, né hanno 
partecipato all'udienza di discussione del procedimento;
DELIBERA
Di infliggere al Sig. Mario Rubert la sanzione della sospensione da ogni attività federale per mesi 6 (sei) e 
infliggere alla Soc. GS Mansuè la sanzione della multa di € 500.00.
La Segretaria Il Presidente 
Sandra D'Alessandro Avv.Renato Tobia
Affisso il 17 luglio 2003 
 


